
UCHWAŁA NR 185/XIX/16
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia oraz przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu pod nazwą 
„Myśl razem – pracuj razem” w ramach programu ERASMUS+.

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.814 z póź. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu pod nazwą „Myśl 
razem – pracuj razem” w ramach programu ERASMUS+.

§ 2. Środki na realizacje zadania zostaną wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowosądeckiego na lata 2016-2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 4A38DD4D-BD20-4EF8-AEBB-B353814144FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu zostało przyznane dofinansowanie na realizację projektu dla Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju na projekt pod nazwą „Myśl razem – pracuj
razem” w ramach programu ERASMUS+.

Skrócony opis projektu:

Cel projektu:

Celem projektu jest poznanie europejskich rynków pracy, sytuacji społecznej i ekonomicznej, problemu
emigracji oraz rozwoju umiejętności językowych i informatycznych uczniów. Projekt przeznaczony jest dla
uczniów klas techników i liceów ogólnokształcących.

Planowany okres realizacji projektu: od 01.09.2016 – 31.08.2018.

Planowana wartość projektu: 97 988 zł, w/w projekt nie wymaga wkładu własnego.

Realizator projektu: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju.

Id: 4A38DD4D-BD20-4EF8-AEBB-B353814144FC. Podpisany Strona 1




